PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                                    1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ torna público aos interessados o Edital de Homologação das
inscrições do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Ficam Homologadas as inscrições deferidas na ampla concorrência, publicada no dia 14 de julho

de 2017.

Art. 2º Não houve protocolos de recursos contra o indeferimento das inscrições.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã, 21 de julho de 2017.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL